1

2025年８月 26日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長   吉川  元宏

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 MX 事業本部本部長兼 IR 担当  服部 裕一郎

（TEL 03－6865－1322）

第 13回定時株主総会付議議案追加並びに議案番号変更に関するお知らせ

当社は、本日、2025年６月期の計算書類及びその付属明細書並びに連結計算書類に関し、当社の会計

監査人である監査法人アリアより、会社法第 436条第２項第１号及び会社法 444条第４項の規定に基づ

く監査について、監査意見を表明しない旨の監査報告書を受領いたしました。従いまして、当社はこの

計算書類に対する監査意見の不表明に伴い、当社第 13回定時株主総会の決議事項として 2025年６月期

計算書類の承認を付議いたします。

これに伴い、下記のとおり、当初予定の議案番号は繰り下げとさせて頂きます。

記

１．議案の変更内容（新たに加えた議案及び繰り下げとなった議案番号には下線を付してあります。）

修正前 修正後

第１号議案 定款一部変更の件

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く）３名選任の件

第３号議案 監査等委員である取締役２名選任の件

第４号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く）の報酬額改定の件

第５号議案 監査等委員である取締役の報酬額改定

の件

第１号議案 第 13期（2024年 7月 1日から 2025年

6月 30日まで）計算書類承認の件

第２号議案 定款一部変更の件

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く）３名選任の件

第４号議案 監査等委員である取締役２名選任の件

第５号議案 取締役（監査等委員である取締役を除

く）の報酬額改定の件

第６号議案 監査等委員である取締役の報酬額改定

の件

以上